

**TYÖLLISYYSMÄÄRÄRAHAN (474100,22404 )  
HAKEMUSLOMAKE****HAKIJAN PERUSTIEDOT**

<b>Rahoituksen hakija</b> Yhdessä-yhdistys ry	<b>Y-tunnus</b> 1545273-9
<b>Osoite</b> Nisse Kavon katu 3, 20160 Turku	<b>Puhelin</b> 040 3575 676
<b>Sähköpostiosoite</b> info@yhdedessa.org	<b>Fax</b>
<b>Yhteyshenkilö</b> Elina Yamano	<b>Puhelin</b> 040 3575 676
<b>Sähköpostiosoite</b> elina.yamano@yhdedessa.org	<b>Fax</b>
<b>Päiväys</b> Turku 13.11.2013	<b>Hakijan edustajan allekirjoitus</b>
	<b>Nimen selvennys</b> Hasan Habib

## HANKKEEN PERUSTIEDOT

<b>Hankkeen nimi</b>
Neda
<b>Hankkeen toteuttaja / vastuutaho</b>
Yhdessä-yhdistys ry
<b>Hankkeen toteutuksen muut osapuolet (toteutuksen ydinverkosto)</b>
Varsinais-Suomen TE-toimisto, työnantajat
<b>Hankkeen kesto</b>
1.1.2014 - 31.12.2016
<b>HANKKEEN TYÖLLISTÄMISVALMIUKSIA EDISTÄVÄT PALVELUT ERITTELE PALVELUKESKUKSEN JA TE-TOIMISTON KANSSA SOVITUT ASIAT</b>
<b>Hankkeen kohderyhmä</b>
Maahanmuuttajat, joiden kotoutumisaika on päättynyt ja joiden suomen kielen osaaminen on heikkoa. Lähtään kohderyhmänä on sekä keski-ikäiset että alle 30-vuotiaat nuoret. Kohderyhmästä vähintään 75% on vähintään 500 päivää työttömyysetuutta työttömyyden perusteella saaneita tai muita avoimilta työmarkkinoilta pitkään poissaolleita (väh.12kk) työttömiä työnhakijoita. Kohderyhmän tulee olla Varsinais-Suomen TE-toimiston asiakkaita.
<b>Hankkeen tuottamat työllistymisvalmiuksia edistävät palvelut ja niiden järjestäminen</b>
<i>Työkokeiluohjelma:</i> Kohderyhmän asiakkaille tarjotaan työkokeilua, jossa he oppivat ja tekevät siivous- ja keittiötehtäviä. Lisäksi heille annetaan valmennusta hygieniaosaamisessa ja suorittavat hygieniapas- sitestin. Osallistujia opastetaan sähköisessä työhaussa, cv-netin käytössä ja cv:n laatimisessa sekä valmennetaan työhaastatteluihin. Tärkeänä osana on henkilökohtainen ohjaus.
<i>Avoim ohjaus:</i> Hankkeessa toteutetaan ja kehitetään matalan kynnyksen ohjaus- ja tukimuotoja kohde- ryhmän asiakkaille. Avoimeen ohjaukseen ohjautuu asiakkaita, joita neuvotaan työhaussa ja ohjataan koulutukseen, työelämään tai työvoimapoliittisiin toimenpiteisiin.
Palvelut toteutetaan Yhdessä-yhdistyksen toimitilassa Intercultural Centerissä, joka sijaitsee Varissuol- la. Hankkeessa on kaksi kokopäiväistä työntekijää, jotka vastaavat hankkeen hallinnoinnista, koor- dinoinnista ja palveluista (ml. asiakkaiden ohjaus).

## Suunnitelmat asiakkaiden hankinnassa

Hankkeen asiakkaat ohjautuvat Varsinais-Suomen TE-toimistosta, pääasiassa tuetun työllistämisen ja osaamisen kehittämisen palvelulinjoilta.

Toimitilan sijainti ja toiminnan tunnettuus maahanmuuttajien keskuudessa voi vaikuttaa siihen, että osa asiakkaista ottaa omatoimisesti yhteyttä hankkeeseen. Kaikkien asiakkaiden osalta ollaan kuitenkin yhteydessä työhallintoon teknisten ja laadullisten reunaehtojen vuoksi. Työkokeiluohjelmaan osallistuvat valitaan yhdessä työhallinnon kanssa sovittujen periaatteiden mukaan projektipäätöstä noudattaen.

## HANKKEEN TAVOITTEET

### Laadulliset tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on ohjata kohderyhmän asiakkaita kohti avoimia työmarkkinoita sellaisille aloille, joilla on kysyntää. Tavoitteena on että asiakkaat pääsevät konkreettisesti eteenpäin omalla työllisyyspolullaan. Tähän pyritään avoimen ohjauksen ja työkokeilun kautta, jolloin osallistujien osaaminen ja työelämävalmiudet kehittyvät.

Hankkeen toteuttamiseen tarvittavaa työnantajaverkostoa pyritään toteuttamaan ja kehittämään erityisesti yritysten kanssa. Tavoitteena on tuottaa yhdistysolosuhteisiin soveltuva ohjauksen malli, joka jää toteuttajataholle ja on sovellettavissa myös muihin vastaaviin ympäristöihin.

### Määrälliset tavoitteet

Tavoitteena on vähintään 75 asiakasta vuodessa, joista 35 on työkokeilussa ja 40 avoimessa ohjauksessa.

### Asiakastoimenpiteiden vaikutukset

Asiakkaat jatkavat koulutukseen, työkokeiluun, palkkatuettuun työhön tai ansiotyöhön. Työkokeilun tuloksia hyödynnetään painottamalla puhdistus- ja ravitsemusalaa ja yrityksiin sijoittumista.

Tavoitteena on, että vähintään 65% työkokeiluohjelman asiakkaista ja vähintään 50% avoimen ohjauksen asiakkaista saa 3kk:n sisällä jatkototeutuksen suunnitelmalleen. Tavoitteena on, että jatkosijoittuneista asiakkaista noin 15% työllistyy palkkatuettuun työhön tai avoimille työmarkkinoille, noin 50% aloittaa työkokeilun ja noin 35% koulutuksen. Toisen ja kolmannen toimintavuoden pyritään lisäämään palkkatuella työllistettyjen määrää.

### Omat asiakasseurantajärjestelmät (liitteeksi hankkeen oma seurantalomake)

Osallistujista tehdään seurantataulukko, johon on merkitty tietoja osallistujien työ- ja koulutushistoriasta sekä toimista ja tuloksista hankkeessa.

## HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

<b>Hankkeen kokonaiskustannukset yhteensä 255 846,08 €</b>					
<b>Vuodelle 2014</b>	<b>Yhteensä 84 597,92 €</b>	<b>Turun kaupungin osuus 2700 € 3,3 %</b>			
<b>Hankkeen kokonaiskustannukset vuonna 2014 84 597,92 €</b> <b>Turun kaupungin osuus 2700 € (3,3%)</b>					
<b>Mistä haettu rahoitusta vuodelle 2014 (ohjelma, rahasto, rahoittaja)</b>	<b>Haettu rahoitus €</b>	<b>Osuus %</b>			
<b>Turun kaupunki</b>	<b>2700 €</b>	<b>3,3 %</b>			
Varsinais-Suomen ELY-keskus/ työllisyyspoliittinen avustus	<b>81 897,92 €</b>	<b>96,7 %</b>			
	€	%			
	€	%			
<b>Yhteensä</b>	<b>€</b>	<b>%</b>			
<b>Kaupungin ulkopuolinen rahoitus:</b>					
<b>Kartoitettu</b>	<b>€</b>	<b>Neuvoteltu</b>	<b>€</b>	<b>Varattu</b>	<b>€</b>
<b>Haettu</b>	<b>€</b>	<b>Myönnetty</b>	<b>€</b>		

### Liitteet

1. Hankerahoitushakemuksen ohje
2. Hankkeen analyysi (hakija täyttää itse hakemuksen liitteeksi)
3. Hankkeen arviointi (tiedoksi hakijalle, arviointitiimi täyttää hakemuksen käsittelyssä)
4. Hankeraportti (tiedoksi, myöhemmin projektin kuluessa täytettäväksi)